ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 358/TB-GDĐT-HSSV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày 10 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 1
Về Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh
Năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch số 4079/KH-GDĐT-HSSV ngày 24 tháng 11 năm 2016 về tổ chức Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào tạo TP.HCM năm học 2016 – 20167.
Ban Tổ chức Hội diễn văn nghệ ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố thông báo một số nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm thi:

- Thời gian: Từ ngày 04/3/2017 đến 14/3/2017. Khai mạc lúc 08g00’ ngày 04/03/2017.
- Địa điểm tổ chức Hội diễn: hội trường Nhà Thiếu nhi Quận 10 số 139 Bắc Hải, Phường 14, Quận 10, TP HCM.
2. Đăng ký tham dự :
- Hạn chót đăng ký ngày 24/2/2017
- Các đơn vị đăng ký tham dự theo mẫu mới (mẫu đính kèm)

3. Đối tượng tham dự:
- Thực hiện theo Điều lệ đã ban hành ngày 24/11/2016.

- Bổ sung nội dung: đối với các trường có nhiều cấp học thì học sinh khối trung học cơ sở được tham gia nội dung thi cùng với học sinh khối trung học phổ thông nhưng kết quả tính giải cho khối trung học phổ thông. Cấp học mầm non và tiểu học có thể đăng ký tham gia nội dung thi với Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện nơi trường trú đóng.
4. Về tổng dợt chương trình: các đơn vị có nhu cầu tổng dợt tại hội trường, chủ động liện hệ với nhà Thiếu nhi Quận 10 - ĐT: 0838 631031 (kinh phí tự túc).

Trên đây là thông báo số 1 Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào tạo. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm và triển khai đến các thành viên tham gia./.
	Nơi nhận:
- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT các quận, huyện;
- Các trường CĐ-TCCN;

- Các trường THPT; Trung tâm GDTX;
- Các phòng, ban Sở GD&ĐT;
- Công đoàn ngành giáo dục;

- Lưu VP, HSSV.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Bùi Thị Diễm Thu

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG GD&ĐT:…………………

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHIẾU ĐĂNG KÝ

	HỘI DIỄN VĂN NGHỆ NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016 – 2017

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Tên chương trình:………………………………………….

	Họ và tên GV phụ trách:…………………………………………….
	Điện thoại:…………

	STT
	TÊN TIẾT MỤC
(1)
	SÁNG TÁC
(2)
	THỂ LOẠI
(3)
	ĐỐI TƯỢNG/ SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Giáo viên
(4)
	Học sinh

	MN
(5)
	TiH
(6)
	THCS
(7)

	1
	Ví dụ:
Bốn ngàn năm gấm hoa
	Lê Quang
	Hợp ca + Múa phụ họa
	X
15

	30

	2
	Ví dụ:
Nổi trống lên bạn ơi
	Phạm Tuyên
	Tốp ca

	X
25

	*Cột số lượng/đối tượng tham gia biểu diễn cần đánh dấu X cùng với số lượng tham gia thật rõ ràng khi đăng kí đối tượng cụ thể dự thi.

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

	Ngày     Tháng    năm

	(Ký Tên và đóng dấu)

	Người đăng ký

                              SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                              PHÒNG GD&ĐT: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM GIA HỘI DIỄN VĂN NGHỆ
NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016 – 2017

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GV
	HS/LỚP
	GHI CHÚ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Ngày            tháng         năm 2016
Xác nhận của thủ trưởng đơn vị                                                                                        Người đăng ký
                  ( Kí tên và đóng dấu)

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG THPT: …………………….

PHIẾU ĐĂNG KÝ

	HỘI DIỄN VĂN NGHỆ NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016 - 2017

	KHỐI THPT

	Tên chương trình:………………………………………….

	Họ và tên GV phụ trách:…………………………………………

	STT
	TÊN TIẾT MỤC
(1)
	SÁNG TÁC
(2)
	THỂ LOẠI
(3)
	ĐỐI TƯỢNG/ SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Giáo viên
(4)
	Học sinh
(7)

	1
	Ví dụ:
Bốn ngàn năm gấm hoa
	Lê Quang
	Hợp ca + Múa phụ họa
	X
15

	2
	Ví dụ:
Nổi trống lên bạn ơi
	Phạm Tuyên
	Tốp ca

	X
25

	*Cột số lượng/đối tượng tham gia biểu diễn cần đánh dấu X cùng với số lượng tham gia thật rõ ràng khi đăng kí đối tượng cụ thể dự thi.

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

	Ngày     Tháng    năm

	(Ký Tên và đóng dấu)

	Người đăng ký

                              SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                              TRƯỜNG THPT:........................................

                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM GIA HỘI DIỄN VĂN NGHỆ
NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016 – 2017

KHỐI THPT
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GV
	HS/LỚP
	GHI CHÚ

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Ngày            tháng         năm 2016
Xác nhận của thủ trưởng đơn vị                                                                                        Người đăng ký
                  ( Kí tên và đóng dấu)
         SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         ĐƠN VỊ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỘI DIỄN VĂN NGHỆ NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016 – 2017
PHIẾU ĐĂNG KÝ
TTGDTX, CĐ –TCCN & TRỰC THUỘC

            Tên chương trình: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 Họ và tên giáo viên phụ trách: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 Điện thoại: …………….

	STT
	TÊN TIẾT MỤC
	THỂ LOẠI
	SỐ LƯỢNG/ĐỐI TƯỢNG THAM GIA BIỂU DIỄN

	GHI CHÚ

	GIÁO VIÊN
	HỌC SINH
	HỌC VIÊN
	SINH VIÊN

	MẦM NON
	TIỂU HỌC
	THCS

	1
	Ví dụ:
Bốn ngàn năm rự rỡ gấm hoa
(Lê Quang)
	Hợp ca + Múa phụ họa
	X
30

	15

	2
	Ví dụ:
Nổi trống lên các bạn ơi
( Phạm Tuyên)
	Tốp ca

	X
20

	3

	4

	5

Ghi chú: Cột số lượng/đối tượng tham gia biểu diễn cần đánh dấu X cùng với số lượng tham gia thật rõ ràng khi đăng kí đối tượng cụ thể dự thi.
Ngày            tháng         năm 2016
Xác nhận của thủ trưởng đơn vị                                                                                                       Người đăng ký
      (Kí tên và đóng dấu)

        SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        ĐƠN VỊ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM GIA

HỘI DIỄN VĂN NGHỆ NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016 – 2017

TTGDTX, CĐ –TCCN & TRỰC THUỘC

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GV
	HS/LỚP
	GHI CHÚ

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	6.

	7.

	8.

	9……

             Ngày            tháng         năm 2016
Xác nhận của thủ trưởng đơn vị                                                                                                Người đăng ký
                  (Kí tên và đóng dấu)

MẪU A1.1

MẪU A1.2

MẪU A2.1

MẪU A2.2

MẪU A3.1

MẪU A3.2

PAGE
7